
  Протокол матча   Кубок двух столиц #1 / Групповой этап

  Дата и время проведения   22 апреля 2023 14:40   Место проведения

  Левобережный : Состав команды на игру   Пулковец : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бульканов Алексей
Дивенков Тихон
Жамалетдинов Алексей
Ломакин Никита
Мухин Вадим
Новаковский Евгений
Салыков Андрей
Усов Евгений
Шевченко Роман
Шуничев Андрей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Быков Григорий
Долганов Андрей
Домкин Евгений
Жирнов Максим
Макеенков Кирилл
Панов Илья
Панфилов Анатолий
Форер Марк
Чикер Глеб

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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